היקף: תכנית שנתית )שני סמסטרים(
מועד הלימודים: ימי רביעי
בין השעות 19:30-14:00

תאריך פתיחה: אוקטובר 2015
מקום הלימודים: בית נט"ל,

רח' אבן גבירול 10, תל אביב

התוכנית ללימודי פסיכותרפיה ממוקדת טראומה
בשיתוף אוניברסיטת תל-אביב

המרכז הרב תחומי ללימודי טראומה - נט"ל
נפתחה ההרשמה לשנה"ל תשע"ו ) 16 - 2015 (

התוכנית מוכרת לגמול השתלמות יום פתוח להכרות עם תוכנית הלימודים ועמותת נט"ל – בהרשמה
מראש

לפרטים נוספים והרשמה:
www.natal.org.il :אתר נט"ל ‰ school@natal.org.il :לי מורי בטלפון: 0732-363-363 שלוחה 0 ‰ מייל

מספר המקומות מוגבל

מרכז- הסיפור שלך הוא הסיפור של כולנו:
לספר לך מאפשר בנט"ל התיעוד
לנו לעזור ובכך שלך, הסיפור את
הישראלי.